
K prodeji, Rodinný dům, 167 m2
Číslo inzerátu (ID): 4313672 Datum vydání: 23.02.2025

Cena za nemovitost:

2 990 000 Kč

Lokalita:
Klatovy

Nově nabízíme k prodeji prostorný dvougenerační rodinný dům na
návsi obce Čejkovy s navazující velkou průjezdnou stodolou a
hospodářskými budovami. Nemovitost má poctivou bytelnou
suchou konstrukci a je ideální pro ty, kteří hledají klidné bydlení s
výborným dosahem do města Sušice (10min). Dům má dispozici
2+1 a 3+1 ve 2 nadzemních patrech a je částečně podsklepen.
Prostorná půda je vhodná k další vestavbě. Celková užitná plocha
činí 167 m2 a je situována na pozemku o velikosti 585 m2 s
hezkou zahrádkou. Stav nemovitosti je před rekonstrukcí, což
novému majiteli umožňuje přizpůsobit si dům dle svých potřeb a
vkusu. Přilehlé prostory jsou využitelné pro chov drobného
domácího zvířectva. Pokud sháníte rozlehlý slunný dům v dosahu
města za cenu malého městského bytu neváhejte a domluvte si
prohlídku ještě dnes!

ID inzerátu ESO: 4313672
Inzerát vydán: 23.02.2025
ID zakázky v RK: 900897804
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 167 m2
Plocha pozemku: 585 m2
Balkón: ANO
Kód zakázky: 897804

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ivana Svobodová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


